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DŁUGOPIS ASCOT
Cena netto od 1,21 zł

Kod produktu EG3339

Opis produktu
Długopis metalowy ASCOT z niebieskim wkładem wyposażony w automatyczny system. Dostępny w bogatej gamie
kolorystycznej.
Film 

Podczas przeszukiwania ofert na najlepsze gadżety reklamowe, każdy w końcu trafia na ofertę długopisów z logo. I to z całą
pewnością nie przez przypadek! Bowiem, nieprzerwanie od wielu lat to właśnie długopisy z logo cieszą się ogromną
popularnością. Oczywiście jest to zasługą między innymi tego, że koszt zakupu długopisu, i jego personalizacja – czyli
wygrawerowania na nim logo firmy, czy też hasła reklamowego, jest relatywnie niski. Drugim ważnym aspektem jest jego
użytkowość – podczas codziennych czynności wykonywanych w pracy, czy też domu, bardzo często sięgamy po długopis, aby
moc coś zapisać. 

To sprawia, że wciąż „rzuca się nam w oczy” logo naszej firmy. Ten sprytny zabieg sprawia, że lepiej zapamiętujemy logo i
nazwę danej firmy, przez co wpływamy na jej rozpoznawalność.

Prezentowane przez nas długopisy z logo cechują się doskonałą jakością materiałów użytych do ich produkcji. Znacząco
wpływa to na ich żywotność i niezawodność! Dodawany do długopisów wkład nie wysusza się, nie odbarwia, nie pozostawia
niechcianych śladów i bardzo szybko zasycha.

Długopisy z logo świetnie sprawdzają się jako drobne podarunki dla Klientów, a także na różnego rodzaju spotkaniach,
wydarzeniach, czy też eventach. Warto zatem zadbać, aby wręczane przez nas gadżety reklamowe były dobrze wykonane i
ładnie się prezentowały. Z całą pewnością nasza kolekcja długopisów ASCOT spełni wszystkie Państwa oczekiwania!

Długopisy ASCOT są wykonane z aluminium i posiadają niebieski wkład. Są doskonałym gadżetem, na którym możemy
umieścić niemalże każde logo – a to dzięki grawerowaniu laserowemu. Możemy się pochwalić 100% zadowoleniem naszych
Klientów, którzy zdecydowali się właśnie na długopisy z serii ASCOT.
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